# RENCANA PERLIBAHAN KONTRAK INVESTASI KOLEKTIE

Semula	Menjadi
PASAL 15 TATA CARA PENJUALAN UNIT PENYERTAAN	PASAL 15 TATA CARA PENJUALAN UNIT PENYERTAAN
15.4 Pemrosesan Pembelian Unit Penyertaan	15.4 Pemrosesan Pembelian Unit Penyertaan
Formulir Pemesanan Pembelian MAYBANK SYARIAH CASH FUND beserta bukti pembayaran dan fotokopi bukti identitas diri yang telah diterima secara lengkap dan disetujui oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) sampai dengan pukul 10.00 WIB (sepuluh Waktu Indonesia Barat) dan pembayaran untuk pembelian yang diterima dengan baik pada rekening MAYBANK SYARIAH CASH FUND (in good fund) oleh Bank Kustodian pada Hari Bursa yang sama sampai dengan pukul 15.00 WIB (lima belas Waktu Indonesia Barat) akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih per Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari Bursa tersebut.	Formulir Pemesanan Pembelian MAYBAN SYARIAH CASH FUND beserta bukti pembayara dan fotokopi bukti identitas diri yang tela diterima secara lengkap dan disetujui ole Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reks Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jik ada) sampai dengan pukul 10.30 WIB (sepulu tiga puluh Waktu Indonesia Barat) da pembayaran untuk pembelian yang diterim dengan baik pada rekening MAYBANK SYARIA CASH FUND (in good fund) oleh Bank Kustodia pada Hari Bursa yang sama sampai dengan puku 15.00 WIB (lima belas Waktu Indonesia Bara akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih per Un Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUN pada akhir Hari Bursa tersebut.  Apabila Formulir Pemesanan Pembelia MAYBANK SYARIAH CASH FUND beserta buk
MAYBANK SYARIAH CASH FUND beserta bukti pembayaran dan fotokopi bukti identitas diri yang telah diterima secara lengkap dan disetujui	pembayaran dan fotokopi bukti identitas di yang telah diterima secara lengkap dan disetuji oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efe
oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi	Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investa (jika ada) setelah <b>pukul 10.30 WIB</b> (sepuluh tig
Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) setelah pukul 10.00 WIB (sepuluh Waktu Indonesia Barat) dan/atau pembayaran untuk pembelian tersebut diterima dengan baik	(jika ada) setelah <b>pukul 10.30 WIB</b> (sepuluh t puluh Waktu Indonesia Barat) dan/a pembayaran untuk pembelian tersebut diteri dengan baik pada rekening MAYBANK SYARI

# PASAL 16

## TATA CARA PEMBELIAN KEMBALI UNIT PENYERTAAN

Nilai Aktiva Bersih

Bursa berikutnya.

pada rekening MAYBANK SYARIAH CASH FUND

(in good fund) oleh Bank Kustodian setelah pukul 15.00 WIB (lima belas Waktu Indonesia Barat)

pada suatu Hari Bursa, maka pembelian tersebut

akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan

MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari

per Unit Penyertaan

16.7. Pemrosesan Pembelian Kembali Unit Penyertaan dengan Fasilitas Pembayaran Penjualan Kembali T+0 ("Fasilitas Pembayaran Penjualan Kembali T+0").

## PASAL 16

## TATA CARA PEMBELIAN KEMBALI UNIT PENYERTAAN

pada akhir Hari Bursa berikutnya.

CASH FUND (in good fund) oleh Bank Kustodian setelah pukul 15.00 WIB (lima belas Waktu

Indonesia Barat) pada suatu Hari Bursa, maka

pembelian tersebut akan diproses oleh Bank

Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih per Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND

16.7. Pemrosesan Pembelian Kembali Unit Penyertaan dengan Fasilitas Pembayaran Penjualan Kembali T+0 ("Fasilitas Pembayaran Penjualan Kembali T+0").

Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND yang telah lengkap sesuai dengan syarat dan ketentuan yang tercantum dalam Kontrak, Prospektus dan Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND, yang diterima secara lengkap oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) sampai dengan pukul 10.00 WIB (sepuluh Waktu Indonesia Barat), akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari Bursa yang sama.

Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan yang telah lengkap sesuai dengan syarat dan ketentuan yang tercantum dalam Kontrak ini, Prospektus dan Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND, yang diterima secara lengkap oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) setelah pukul 10.00 WIB (sepuluh Waktu Indonesia Barat), akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari Bursa berikutnya.

Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND yang telah lengkap sesuai dengan syarat dan ketentuan yang tercantum dalam Kontrak, Prospektus dan Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND, yang diterima secara lengkap oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) sampai dengan pukul 10.30 WIB (sepuluh tiga puluh Waktu Indonesia Barat), akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari Bursa yang sama.

Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan yang telah lengkap sesuai dengan syarat dan ketentuan yang tercantum dalam Kontrak ini, Prospektus dan Formulir Penjualan Kembali Unit Penyertaan Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND, yang diterima secara lengkap oleh Manajer Investasi atau Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) setelah **pukul 10.30 WIB** (sepuluh tiga puluh Waktu Indonesia Barat), akan diproses oleh Bank Kustodian berdasarkan Nilai Aktiva Bersih Unit Penyertaan MAYBANK SYARIAH CASH FUND pada akhir Hari Bursa berikutnya.

# PASAL 20 IMBALAN JASA DAN ALOKASI BIAYA

- 20.1 Biaya yang menjadi beban MAYBANK SYARIAH CASH FUND dalam Kontrak ini adalah sebagai berikut:
  - (i) Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MAYBANK SYARIAH CASH FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;

# PASAL 20 IMBALAN JASA DAN ALOKASI BIAYA

- 20.1 Biaya yang menjadi beban MAYBANK SYARIAH CASH FUND dalam Kontrak ini adalah sebagai berikut:
  - (i) Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MAYBANK SYARIAH CASH FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;